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انتصاب  شایسته جنابعالی بعنوان سرپرست اداره 
آموزش و پرورش کیش که نشان از شایستگی های 
مدیریتی شماست را صمیمانه تبریک عرض نموده، 
توفیق روز افزون شــما را در این مســئولیت در 
راستای کمک به پیشرفت و  توسعه جزیره زیبای 

کیش آرزومندیم.
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سرپرست محترم اداره آموزش و پرورش کیش سرپرست محترم اداره آموزش و پرورش کیش 

انتصاب  شایســته جنابعالی بعنوان سرپرست 
اداره آموزش و پرورش جزیره کیش را صمیمانه 
تبریک عرض نموده ، موفقیت  روز افزون شــما را 
در این مسئولیت خطیر در جهت  کمک به پیشرفت و  

توسعه جزیره زیبای کیش آرزومندیم.
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سرپرست محترم اداره آموزش و پرورش کیش سرپرست محترم اداره آموزش و پرورش کیش 
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حسین راغفر- اقتصاددان

یادداشت اقتصادی  . . .
 چون دولت کسری بودجه دارد، 

قیمت دلار را افزایش میدهد

حسین راغفر درباره التهابات بازار ارز و دلایل افزایش نرخ دلار اظهار داشت: به طور 
قطع دولت عامل گرانی نرخ ارز است و دولت هر صبح به بانک ها و صرافی ها اعلام 

می کند که امروز نرخ دلار و نرخ ارز چقدر باشد و چقدر بفروشند.
 وی با بیان اینکه دولت به دلیل کســری بودجه نســبت به افزایش نرخ ارز اقدام کرده  
اســت، ادامه داد: به نظر می رســد دولت توان اداره امور را ندارد و اعضای آن ناکارآمد 
هستند از سوی دیگر منافع عده ای سودجو و غارتگر در این میان بوده و منافع آنها در 

این وضعیت و گرانی ارز است.
 این کارشــناس اقتصــادی درباره افزایش نرخ ارز در حالی که دولت مدعی اســت 
برنامه های ضد تورمی را به اجرا می رســاند، گفت: رییس دولت سیزدهم خط قرمز 
دولت را دو موضوع مطرح و اعلام کرده، یکی از آنها موضوع تورم و مهار افزایش نرخ 
تورم و دیگری کاهش ارزش پول ملی اســت و تیم اقتصادی این دولت عنوان کردند 
که این دو موضوع خط قرمز دولت بوده اما می بینیم که نرخ دلار در 6 الی 7 ماه گذشته 
11 هزار تومان افزایش یافته است. به معنای دیگر تنها در این مدت بیش از 40 درصد 
بر قیمت دلار اضافه شد وخودِ دولت هم عامل گرانی افزایش نرخ دلار بوده چراکه با 

کسری بودجه مواجه است. 
 راغفر افزود: پیامد این وضعیت شورش طبقه فقرا یا همان شورش گرسنگان است و 
به نظر می رسد که اتفاقا عده ای به دنبال این هستند که این اتفاق رخ دهد و این مسیر 

طی شود. 
 وی درباره ادعای وزارت اقتصاد مبنی بر اینکه از نیمه اول سال آینده آثار کاهش تورم 
مشــاهده می شود، تاکید کرد: این ادعا همان وعده های توخالی هستند که با ادامه این 

روند قطعا به اجرا نمی  رسد.
 وی با بیان اینکه راهکار پوشش کسری بودجه افزایش نرخ دلار و ارز نیست، اظهار 
داشت: دولت باید بودجه را اصلاح کند و بر پایه مالیات باشد و آن هم نه اخذ مالیات 
از مردم و کسبه بلکه مالیات باید از تریلیاردرهایی که در این کشور ساخته شدند و از 
ثروت و دارایی های آنها گرفته شود. بانک مرکزی آمار و اطلاعات تمام آنها را دارد و 
می توانند مالیات ستانی از آنها را انجام دهند اما اراده ای برای انجام این کار وجود ندارد 

و اساسا این اجازه به دولت داده نمی شود.
 این کارشناس اقتصادی گفت: مشکل دیگر بانک های هستند که به غده های سرطانی 
تبدیل شــدند. این غده های ســرطانی در اقتصاد کشــور را باید تعطیل کنند و این 
مجموعه هایی که دردســر اقتصاد کشــور شده اند باید یا تعطیل یا در هم ادغام شوند. 

اما موضوع این است که این بانک ها و مجموعه ها متعلق به بنیادها و ستادها هستند.
 راغفر درباره تغییر در ترکیب تیم اقتصادی دولت ادامه داد: سیاست ها باید تغییر کنند 
اگر آدم ها و مدیران تغییر کنند اما سیاست ها همان سیاست های گذشته باشد که روند 
تغییر نخواهد کرد. قرار بر این بود این مدیران در اقتصاد تحول ایجاد کنند، آن تحول 
کجاست؟ در کدام بخش اقتصاد رخ داده است؟ آیا این تحول همین تخریب هرچه 

بیشتر اقتصاد بوده است؟
 وی افزود: باید سیاست ها و جهت گیری ها تغییر کند. باید در نظام فاسد بانکی جراحی 
عمیقی داشته باشند و غده های سرطانی را به دور بیندازند و نظام مالیاتی اصلاح شود و 
از افرادی که در سه دهه گذشته ثروت های کلانی به دست آوردند، مالیات اخذ کنند. 
از سوی دیگر دولت هم باید مخارج خود را کاهش دهد، در این شرایط کسری بودجه 
دیگر امکان ولخرجی وجود ندارد. باید از خروج سرمایه از کشور جلوگیری شود و 

تمرکز دولت بر روی بهبود وضعیت طبقات محروم و فقیر کشور باشد.

 اعطای گواهینامه بین المللی  اعطای گواهینامه بین المللی 
به فرودگاه جزیره کیش به فرودگاه جزیره کیش 
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مدیرکل دفتر تسهیلات و کارآفرینی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری  اعلام کرد:

به دستور دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛

بهره مندی سرمایه گذاران گردشگری 
کیش  از تسهیلات وزارت گردشگری


